
  
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
01.08.2018 № 405 

 
 
 
 
 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації   

від 27.04.2018 № 224 «Про передачу пально-мастильних матеріалів», замінивши у 
преамбулі слова «у весняний період 2018 року» на слова «у зимовий період 2018 
року». 
 
 
Перший заступник голови                                                                           Е. СЛЕПЯН             

Про внесення змін до 
розпорядження голови обласної 
державної адміністрації  від 
27.04.2018 № 224 «Про передачу 
пально-мастильних матеріалів» 
 


